1. Ad verbum : *Alius (Dei) et alius (hominis)*. — 2. Ad verbum : *Aliquando*

مَحْرُومًا كَمَا فِيهَا¹ وَهِيَ حَقِيقَةٌ سَائِلَةٌ
 وَيَقُولُ. مُنْذُ أَمْرٍ آيَةً. * وَهِيَ حَقِيقَةٌ
 سَائِلَةٌ * لِأَنَّهَا * إِسْتَنْبَاهُ * أَحَدًا
 وَهِيَ وَهِيَ حَقِيقَةٌ عَالِمَةٌ وَدَحِيحَةٌ أَنْتَ
 وَيَقُولُ. أَوْ حَقِيقَةٌ بِمَنْتَهُمَا * وَهِيَ
 إِسْتَنْبَاهُ * أَوْ كَرَجٍ إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 سَائِلَةٌ حَقِيقَةٌ وَهِيَ وَيَقُولُ. هِيَ
 وَهِيَ: حَقِيقَةٌ لِأَنَّهَا * وَهِيَ سَائِلَةٌ: * مَحْرُومًا
 أَمَّا وَهِيَ وَيَقُولُ. * وَهِيَ حَقِيقَةٌ وَهِيَ
 إِسْتَنْبَاهُ * كَرَجٍ إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ وَيَقُولُ. * وَهِيَ حَقِيقَةٌ وَهِيَ
 حَقِيقَةٌ مَحْرُومًا وَهِيَ: * وَهِيَ
 إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ لِأَنَّهَا * وَهِيَ
 هِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ
 وَهِيَ حَقِيقَةٌ * إِسْتَنْبَاهُ * وَهِيَ

erant propria, et postea alia eis fuerunt
 communia. Quid dicis : * « Primum
 habuerunt alia * Deus et alia homo ;
 et postea societate coniuncti ea
 communia fecerunt » ? Aut semper
 eis sunt propria et communia ; aut
 nunc eis erant singularia, et nunc
 communia fuerunt. Et si hoc est,
 quousque procederunt propria, et ex
 quo tempore fuerunt communia ? (Ex
 inde) fit ut ille homo primum sui ip-
 sius sit, et postea fuerit Dei ; et
 nunc his suis omnino usus fuerit, et
 nunc honorem ipsorum (propriorum)
 Dei communiter obtinuerit. Et igitur
 non est unio ab initio conceptionis ;
 sed natus est homo simplex et omnia
 hypostaseos suae congregavit, et
 postea evenit ut eis communia essent.
 Utrum (ἀρα), et quando fuit tempus ut
 ipsa quae sunt singularia hypostaseos,
 communia fuerint, illa (propria) Dei
 tantum fuerunt etiam hominis, an (illa
 propria) hominis quoque fuerunt
 Dei ? Si Deus dedit homini, ipse vero
 nullum ex humilibus hominis accepit,
 communia non sunt ; sed unus dat et
 alter accipit. Si vero accepit Deus
 * ab homine et homo a Deo, ecce ergo
 conclusus est Deus * sub haec humi-
 lia humanitatis. Et si per gratiam
 Deus homini dedit auctoritatem et
 honorem, ut esset ille homo etiam

* L. f. 15
 r^o b.
 * V. f. 13
 v^o c.
 * L. f. 15
 r^o b.
 * V. f. 14
 r^o a.

Filius gratiae¹ simul ac Filius naturalis, ergo non sunt communia. Sic enim fit ut sint communia, quando factus est homo Filius naturalis, sicuti est Deus, et quando agnoscitur consubstantialis Patri, sicuti est Filius ille naturalis. Namque apud illum cui per gratiam aliquid datum est et qui metaphorice honorem accipit, ibi non apparet haec communitas. Hoc enim indicat, sicut dixi, communitatem, quod aut vocetur Filius Dei Filius gratiae simul ac homo aut quod dicatur homo Filius naturalis simul ac Deus. Si vero dicitur: Semper sunt propria Dei et hominis, ille homo ergo adhuc est indigens omnibusque passionibus naturalibus obnoxius, sicut erat, et adhuc mortalis quoque est et passibilis naturaliter sicut nos.